CâmaraMunic^mdeNova Venécia
Estado do Espírito Santo

Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES

PROTOCOLO N" 612861/2025

22/04/2025-13:40:37

íequei e GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

:havt ansulta Protocolo Web: 15143266142025
Nova Venécia-ES, em 22 de abril de 2025.

Ofício n° 96/2025 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Mimicipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 15 de abril de 2025, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 20/2025: realiza a revisão geral anual da remuneração
dos servidores públicos municipais e dos subsídios de que trata o art.37, inciso
X, da Constituição Federal.

2. PROJETO DE LEI N° 21/2025: altera o anexo II da lei n° 2.022/1994, que
dispõe sobre o estatuto do magistério público do município de Nova Venécia-
Es.

Atenciosamente,

^^TOR CREMASCO MEMaÇÜÍíÇA
'hesidente / j DESPACHO
Vereador pelo DC An' ÂQjlíL

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

^ Arquiva-se anexado ao processo correspondente
tSPm, /^dÇü^/KífY

Diretor(a) d

para:.

Data:o^c^/0^ l(^202S

Presideute CMNV - ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - CaiJ^Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/22\2025/04/22\96\AutografO
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330034003000340037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.